Caixa hermetica quadro de 
comando metal 50x40x25 mm

R$10 RS 6.242,4015 UND ACTON 416,16
CPE 5 GHz com antena de 16 
dBi Mimo 2x2

RS RSINTELBRAS11 30 UND 520,20 15.606,00

TOTAL OITENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS R$89.275,10

Valor Total = R$ 89.275,10(oitenta e nove mil duzentos e setenta e cinco reais e dez 
centavos).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE